

2020-2021-ci tədris ilinin ümumi təhsil müəssisələrində təhsil müəllimlərinin ixtisaslaşdırılması və yerləşdirilməsi üzrə müsabiqənin təşkili və keçirilməsi prosesinin tənzimlənməsi məqsədilə "Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi haqqında qanun"un 8.30-cu, 8.39-cu və 13.5-ci bəndlərini rəhbər tutaraq

MƏRƏDƏRƏM:

1. Təhsil Nazirliyinin 08 may 2018-ci il tarixli F-346 nömrüli qərarı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi sisteminə daxil olan ümumi təhsil müəssisələrində təhsil müəllimlərinin ixtisaslaşdırılması və yerləşdirilməsi Qaydaları"nda aşağıdakı dəyişikliklər edilmişdir:

1.1 4.2-ci bəndə aşağıdakı redaksiyada verilsin:

"4.2. Müəllimlərinin ixtisaslaşdırılması məqsədilə orta ixtisas və ali təhsil müəssisələrini pedaqoji ixtisasları üzrə bitirmiş və dövlət nümunəli təhsil sənədi (diplom) almış, xarici ölkədə təhsil almış və ali təhsil haqqında sənədi təsdiqlənmiş və ekvivalentliyi müəyyən edilmiş şəxslər iştirak edə bilər."

1.2 4.5-ci bəndə aşağıdakı redaksiyada verilsin:

"4.5. Müsabiqə başa çatdıqdan sonra tutulmayan və ya yeni yaranan vakant yerlərə müvafiq keçid balı toplayan namizədlərin müddətli müqavilə ilə işə qəbulu Nazirlik tərəfindən proqram təminatı təbiiq edilmiş və rəhbərlik qaydada həyata keçirilir. Müddətli müqavilə qanununda elektron yerləşdirmə başa çatdıqdan sonra tutulmayan və yeni yaranan vakant yerlərə ilk növbədə həmin rayon üzrə qeydiyyatda olan namizədlər bal ardıcılığına əsaslanaraq əlverişli şəkildə edilir. Müsabiqənin nəticələrində qanun müddətli müqavilə ilə işə qəbul edilmiş müəllimlərin rəhbərlik qaydada müsabiqə yolu ilə işə qəbul edilmiş hesab olunurlar."

1.3. 5.3-cü bəndə aşağıdakı redaksiyada verilsin:

"5.3. Müsabiqənin ikinci mərhələsində (test imtahanı) hər bir namizədə onun ixtisası üzrə ümumi təhsil müəssisələrinin fərdi proqramlarına aid 40 sual, tədris metodikasına və təlim strategiyalarına aid 20 sual təqdim edilir. Test suallarının cavablandırılması üçün 90 dəqiqə vaxt ayrılır. Əlverişli olan şəxslərin müsabiqənin test mərhələsində iştirakının təminatı üçün əlavə işəgötürəni tərtibatçı yaradılır. Həminlərin dərəcə gözdən keçirilməsi üçün əlverişli olan namizədlər fərdi nəzarətçi təyin edilir və onlar üçün test mərhələsinin davam etmə müddəti 30 dəqiqə artırılır. Keçid balı namizədlərin test imtahanında göstərdiyi nəticələr və vakansiyaların sayına əsaslanaraq əlverişli şəkildə Nazirliyi tərəfindən müəyyən edilir."

1.4. 5.5-ci bəndə aşağıdakı redaksiyada verilsin:

"5.5. Müsabiqənin test imtahanı mərhələsində toplanmış bal yalnız həmin tədris ili üçün qüvvədədir."

1.5. 5.10-cu bəndə aşağıdakı redaksiyada verilsin:

"5.10. Müsabiqənin nəticələrini görən hər bir ixtisas üzrə boş qalan və ya yeni yaranan vakant yerlər üçün əlavə yerləşdirmə keçirilməyi təklif edilən namizədlər həmin tədris ilində müsabiqənin əlavə yerləşdirmə mərhələlərində buraxılmayan əlavə yerləşdirməyə yalnız keçid balı toplayaraq işə qəbul oluna bilməyən namizədlər seçilən vakant yer seçməyə iştirak edə bilər. Vakant yerlərin seçimi üçün nəzərdə tutulmuş vaxt başa çatdıqdan sonra test imtahanının nəticələrini nəzərdə alan namizədlərin vakant yerlərə yerləşdirilməsi seçimi ardıcılığına əsaslanaraq aparılır."

2. Məlumatlandırma (E.M. məmuru) bu qərarın yerli təhsil idarəetmə orqanlarına göndərilməsini və Nazirliyin internet saytında yerləşdirilməsini təmin etsin.

3. Qərarın icrasına nəzarət nazir müavini M. Vəliyevaya həvalə olunsun.

Şsas: Nazir müavini M.V.ŞliyevanŞn xidmŞti mŞlumatŞ.

Ceyhun BAYRAMOV,

AzŞrbaycan RespublikasŞnŞn TŞhsil naziri

26 fevral 2020-ci il

F-139